
WinnCare Nordic ApS

Tårnborgvej 12 C, DK-4220 Korsør

Årsrapport for 1. april 2017 - 31. marts 2018

Annual Report for 1 April 2017 - 31 March 2018

CVR-nr. 36 98 80 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/9 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 28/9 2018*

Philippe Chene
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 12
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 13
Balance Sheet 31 March

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

WinnCare Nordic ApS
Tårnborgvej 12 C
DK-4220 Korsør

CVR-nr.: 36 98 80 88
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Financial period: 1 April - 31 March
Stiftet: 17. august 2015
Incorporated: 17 August 2015
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Financial year: 3rd financial year
Hjemstedskommune: Slagelse
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Philippe Chene, formand (*Chairman*)

Direktion
Executive Board

Morten Brøgger Kristensen

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Winncare Nordic ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med handicapudstyr samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på DKK 20.597.213 og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 30.088.324.

Det forløbne regnskabsår har i lighed med de seneste år været præget af hård konkurrence i sundhedssektorerne både i Danmark og på eksportmarkeder, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt.

I den sammenhæng er de strategiske og organisationsmæssige foranstaltninger, der blev lanceret i 2. halvdel af regnskabsåret 2016/17 (ledelsesmæssige ændringer, reorganisering af salgsstyrken, omdefinering af den forretningsmæssige strategi, implementering af synergieffekter og omkostningsstyringstiltag), blevet styrket fra og med februar 2018 for at sikre genopretningen af Winncare Nordic ApS.

Der er i den forbindelse afholdt visse engangsomkostninger, hvoraf en del er udgiftsført i perioden.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling

The Annual Report of Winncare Nordic ApS for 2017/18 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

Key activities

The object of the Company is to carry on manufacturing of and trading in disability aids and equipment as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2017/18 shows a loss of DKK 20,597,213 and at 31 March 2018 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 30,088,324.

As in recent years, the past financial year has been characterised by a fierce competitive environment in the health sectors both in Denmark and in export markets, which negatively impacted the Company's performance.

In that context, the strategic and organisational measures launched during the second half of FY 2016/17 (change of governance, sales force reorganisation, commercial strategy redefinition, synergies implementation, and cost control measures) have been boosted starting from February 2018 in order to ensure Winncare Nordic ApS recovery.

In this connection, some non-recurring expenses have been incurred, part of them being expensed in the period.

In Management's opinion, all information material to the assessment of the Company's overall position, net profit/loss for the year and the financial development appears from the Annual

Ledelsesberetning

Management's Review

fremgår af årsrapporten.

Kapitalberedskabet

Selskabet har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Groupe Winnicare S.A.S, der frem til 31. marts 2019 giver tilsagn om at yde selskabet økonomisk støtte og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at selskabet har den nødvendige finansiering.

Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift. Desuden – og med henvisning til selskabslovens §119 – indstiller bestyrelsen til generalforsamlingen, at der træffes beslutning vedrørende dækning af kapitaltabet.

financial development appears from the Annual Report.

Capital resources

The Company has received a letter of support and subordination from the Parent Company, Groupe Winnicare S.A.S., promising to provide the Company with financial support and step down in favour of the Company's other creditors until 31 March 2019 so that the Company has the necessary financing.

On this basis, the Annual Report has been prepared under the going concern assumption. Furthermore, and with reference to section 119 of the Danish Companies Act, the Board of Directors recommends that the General Meeting resolve to remediate the capital loss.

Ledelsesberetning

Management's Review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet vil i det kommende regnskabsår have samme aktiviteter med hensyn til produkter som i indeværende år. Winnicare Nordic ApS vil dog i denne henseende udnytte Winnicare-koncernens samlede produktportefølje bedre med rekruttering af produktspecialister som fx en ekspert i forebyggelse af tryksår”.

Ledelsen har besluttet at gennemføre en grundig analyse af selskabets organisation i maj. Vi forventer en positiv udvikling i forhold til indeværende år, idet selskabet forventes at udvise et driftsunderskud på ca. DKK 0,6 mio. til sammenligning med et underskud på DKK 19,9 mio. pr. 31. marts 2018.

Som det fremgår af afsnittet om kapitalberedskab, har moderselskabet afgivet støtteerklæring i forhold til den fortsatte drift.

Med afsæt i det utilfredsstillende resultat 2017/2018, har bestyrelsen besluttet at effektuere en udskiftning af virksomhedens øverste ledelse. Ligeledes har man herefter lavet en radikal organisationsændring. Ydermere har man igangsat en tilbundsgående analyse af virksomheden, herunder også den samlede værdikæde, af et eksternt konsulentvirksomhed. Dette er en del af de iværksatte tiltag, der udgør den turnaround proces Winnicare Nordic har påbegyndt. Salgstrategien, herunder go-to-market, organiseringen, osv., er ligeledes blevet revideret. I skrivende stund, har de første positive effekter heraf allerede manifesterede sig, herunder væsentligt forbedret driftsresultater.

Targets and expectations for the year ahead

In the coming financial year, the Company will have the same activities as regards products as this year. In this respect, however, Winnicare Nordic ApS will better leverage the total Winnicare Group product portfolio with the recruitment of product specialists such as “a pressure ulcer prevention expert”.

Management has decided to carry out a thorough analysis of the Company's organisation in May. We expect a positive development compared with this year as the Company expects to achieve an operating loss of about DKK 0.6 million for the coming year, to be compared to DKK 19.9 million recorded at 31 March 2018.

As stated in the paragraph concerning capital resources, the Parent Company issued a letter of support in respect of the continued operations.

Based on the unsatisfactory results for 2017/18, the Board of Directors has decided to replace the Company's top management. This was followed by a thorough organisational change. The Board of Directors has moreover initiated an in-depth analysis of the Company, including the entire value chain, by an external consulting firm. These are some of the measures taken as part of the turnaround process commenced by Winnicare Nordic. The sales strategy, including go-to-market, the organisation, etc have also been re-vised. At the time of writing, the first positive signs have already come through such as significantly improved operating results.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Bestyrelsen er i proces med at udarbejde en detaljeret plan for afhjælpningen af kapitaltabet og præsentere planen på en kommende ekstraordinær generalforsamling, som skal afholdes senest den 31. oktober 2018. Det er bestyrelsens forventning at afhjælpe kapitaltabet ved en gennemførelse af en gældskonvertering.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

The Board of Directors is in the process of preparing a detailed plan remedying the loss of capital to be presented at the coming extraordinary general meeting which will be held not later than on 31 October 2018. The Board of Directors expects to be able to remedy the loss of capital by carrying through a debt conversion.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		3.027.259	11.413.273
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-20.822.719	-20.863.623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-2.135.845	-1.080.202
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-19.931.305	-10.530.552
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	7.567	7.214
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-673.475	-278.571
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-20.597.213	-10.801.909
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	0	133.301
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-20.597.213	-10.668.608

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-20.597.213	-10.668.608
		-20.597.213	-10.668.608

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Aktiver Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		440.470	258.784
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		620.834	931.250
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		0	450.000
Erhvervede software <i>Acquired software</i>		23.954	9.871
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	1.085.258	1.649.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.330.233	2.026.579
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		155.392	8.362
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	1.485.625	2.034.941
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	8.838.214	9.071.650
Deposita <i>Deposits</i>	10	142.600	142.600
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		8.980.814	9.214.250
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		11.551.697	12.899.096
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		6.193.872	8.060.379
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		170.268	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.364.140	8.060.379

Balance 31. marts
Balance Sheet 31 March (continued)

Aktiver
Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.529.627	10.305.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.923.320	7.087.516
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		35.222	2.389.020
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		900.522	423.781
Tilgodehavender Receivables		15.388.691	20.205.343
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		756.183	991.958
Omsætningsaktiver Current assets		22.509.014	29.257.680
Aktiver Assets		34.060.711	42.156.776

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Passiver Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		342.441	65.052
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-30.930.765	-10.056.163
Egenkapital <i>Equity</i>		-30.088.324	-9.491.111
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		165.000	165.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		165.000	165.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		48.073.559	42.196.887
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	11	48.073.559	42.196.887

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March (continued)

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		199.434	260.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.822.928	1.466.097
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	11	2.565.516	2.084.383
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.746.595	5.474.990
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		576.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		15.910.476	9.286.000
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		63.984.035	51.482.887
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		34.060.711	42.156.776
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	14		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	500.000	65.052	-10.056.163	-9.491.111
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	362.999	-362.999	0
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-85.610	85.610	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-20.597.213	-20.597.213
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	500.000	342.441	-30.930.765	-30.088.324

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Going concern

Selskabet har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Groupe WinnCare S.A.S., der frem til 31. marts 2019 har givet tilsagn om at yde selskabet økonomisk støtte og træder tilbage fra betalingen af selskabets øvrige kreditorer, således selskabet har den nødvendige finansiering. Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift.

The Company has received a letter of support and subordination from its Parent Company, Groupe WinnCare S.A.S., which has promised to provide financial support to the Company until 31 March 2019 and to subordinate its claim to the Company's other creditors so that the Company has the necessary financing. In these circumstances, the Annual Report has been presented on the assumption that the Company is a going concern.

2 Personaleomkostninger

Staff expenses

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	19.539.376	19.479.042
Pensioner <i>Pensions</i>	375.649	443.510
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	307.734	270.436
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	599.960	670.635
	20.822.719	20.863.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	39	38

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.390.679	265.726
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	745.166	814.476
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	2.135.845	1.080.202
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	7.560	7.214
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	7	0
<i>Other financial income</i>		
	7.567	7.214
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	233.436	0
<i>Impairment losses on financial assets</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	55.756	44.539
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	239.050	102.716
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	145.233	131.316
<i>Exchange loss</i>		
	673.475	278.571

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	DKK
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	-30.926
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	-102.375
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>0</u>	<u>-133.301</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>	Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>	Erhvervede software <i>Acquired software</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	466.506	931.250	450.000	237.639
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	465.383	0	0	26.811
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	931.889	931.250	450.000	264.450
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and amortisation at 1 April</i>	207.722	0	0	227.768
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	0	0	450.000	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	283.697	310.416	0	12.728
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and amortisation at 31 March</i>	491.419	310.416	450.000	240.496
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	440.470	620.834	0	23.954

Selskabet har en række udviklingsprojekter under udførelse. Formålet med selskabets udviklingsprojekter er at forbedre produktions flowet på en række af selskabets eksisterende produkter, samt på en udvikling af en ny hygiejne stol. Forbedringerne vedrører både produktets funktionalitet og brugervenlighed. Selskabet udvikling af en ny hygiejne stol er målrettet de nye markedskrav, sammen med ISO 17966 standard, og har samtidig ligeledes været igennem selskabets optimering af produktionsprocessen. Projekterne forventes færdiggjort i regnskabsåret 2018/19, og forventes at bidrage positivt til selskabets udvikling.

The Company has a number of development projects in progress. The purpose of the Company's development projects is to improve the production flow with respect to a number of the Company's existing products and to develop a new bathing chair. The improvements concern both the functionality and the userfriendliness of the product. The Company's development of a new bathing chair is targeting new market demands and the ISO 17966 Standard, and is also a result of the Company's optimisation of the production process. The projects are expected to be completed in financial year 2018/19 and are expected to contribute positively to the Company's development.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	3.020.659	47.575
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	374.767	199.049
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-33.724	0
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>3.361.702</u>	<u>246.624</u>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	992.243	39.213
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	0	468
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.048.771	51.551
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-9.545	0
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	<u>2.031.469</u>	<u>91.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>1.330.233</u>	<u>155.392</u>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>179.877</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. april	9.071.650	9.071.650
<i>Cost at 1 April</i>		
Kostpris 31. marts	9.071.650	9.071.650
<i>Cost at 31 March</i>		
Værdireguleringer 1. april	0	0
<i>Value adjustments at 1 April</i>		
Årets opskrivninger, netto	-233.436	0
<i>Revaluations for the year, net</i>		
Værdireguleringer 31. marts	-233.436	0
<i>Value adjustments at 31 March</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	8.838.214	9.071.650
<i>Carrying amount at 31 March</i>		
10 Øvrige finansielle anlægsaktiver		
<i>Other fixed asset investments</i>		
		Deposita
		<i>Deposits</i>
		DKK
Kostpris 1. april		125.000
<i>Cost at 1 April</i>		
Tilgang i årets løb		17.600
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. marts		142.600
<i>Cost at 31 March</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		142.600
<i>Carrying amount at 31 March</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2018	2017
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Mellem 1 og 5 år	48.073.559	42.196.887
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	48.073.559	42.196.887
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	2.565.516	2.084.383
<i>Other short-term debt to group enterprises</i>		
	50.639.075	44.281.270

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>	3.297.689	5.199.874

13 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Groupe Winnicare S.A.S, Immeuble "Les Passerelles" - 104 Avenue Albert 1er, 92500 Rueil Malmaison, Frankrig/France

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
Groupe Winnicare S.A.S	Immeuble "Les Passerelles" - 104 Avenue Albert 1er, 92500 Rueil Malmaison, Frankrig/France

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Anvendt regnskabspraksis
